

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS

**Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT
2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 25 66 90 02

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS Viborgvej 149, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 25 66 90 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Bagner
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på t.kr. 95. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på t.kr. 2.771 og en egenkapital på t.kr. 919.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	191.295	189.696
Andre finansielle omkostninger	-56.149	-57.900
RESULTAT FØR SKAT	135.146	131.796
Skat af årets resultat	-40.278	-31.971
ÅRETS RESULTAT	94.868	99.825
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	94.868	99.825
DISPONERET I ALT	94.868	99.825

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Grunde og bygninger	2.585.714	2.585.714
Materielle anlægsaktiver	2.585.714	2.585.714
ANLÆGSAKTIVER	2.585.714	2.585.714
Likvide beholdninger	185.807	130.492
OMSÆTNINGSAKTIVER	185.807	130.492
AKTIVER	2.771.521	2.716.206

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	719.333	624.465
2 EGENKAPITAL	919.333	824.465
Hensættelse til udskudt skat	184.789	162.568
HENSATTE FORPLIGTELSER	184.789	162.568
Gæld til realkreditinstitutter	920.825	1.027.203
Deposita	35.000	35.000
Gæld til associerede virksomheder	543.886	522.968
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.499.711	1.585.171
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	104.399	99.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	28.832	10.775
Anden gæld	26.457	25.885
Kortfristede gældsforpligtelser	167.688	144.002
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.667.399	1.729.173
PASSIVER	2.771.521	2.716.206
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2015	2.093.838
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	2.093.838
Opskrivninger 1. juli 2015	508.136
Opskrivninger 30. juni 2016	508.136
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-16.260
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-16.260
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.585.714

	1/7 2015	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	624.465	94.868	719.333
	824.465	94.868	919.333

Noter

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.126.545	1.025.224	104.399	494.968
Deposita	35.000	35.000	0	0
Gæld til associerede virksomheder	522.968	543.886	0	0
	1.684.513	1.604.110	104.399	494.968

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for prioritetsgæld t.kr. 1.438 i Nykredit er der taget pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2016 udgør t.kr. 2.585.714.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Henrik Bagner

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2016-11-28 11:00:22Z

NEM ID 

Henrik Bagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2016-11-28 11:00:22Z

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2016-11-28 11:58:41Z

NEM ID 

Henrik Bagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.64.226

2016-11-28 13:20:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GTQ4V-F2A5Q-OLW20-XEC0V-QWYX5-YX8E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>